DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins do Edital 152/2010/PROPEX – Projeto Rondon Operação 2011, que a Coordenação do curso...........................................concorda com a inscrição do acadêmico........................................................., para concorrer a seleção dos acadêmicos para Operação Carajás no Estado do Tocantis e Operação Zabelê no Estado do Piauí.
Criciúma, 25 de outubro de 2010.

Assinatura da Coordenação